

**TOIVO, RAKKAUS, ARMOLLISUUS**

Herännäisyys eli körttiläisyys on Suomen evankelis-luterilaisen kirkon sisäinen herätysliike.

Herännäisyydessä korostetaan Jumalan suuruutta ja ihmisen pienuutta. Toiselta ihmiseltä ei kysellä hänen uskonratkaisustaan. Usko ja elämä ovat Jumalan kädessä.

Sionin virsien veisaaminen yhdessä on körttiläisen hartaudenharjoituksen ydin.

[WWW.H-Y.FI](http://WWW.H-Y.FI)



## TIETOA TESTAMENTTILAHJOITUKSESTA

Haluamme rohkaista Sinua, joka ehkä mietit testamentin tekemistä. Testamentilla voit varmistaa, että lahjasi menee sinulle tärkeään tarkoitukseen.

### Lisätietoja:

Herättäjä-Yhdistys ry  
Kalle Hiltunen  
040 577 9195  
kalle.hiltunen@h-y.fi



[www.h-y.fi/testamenti](http://www.h-y.fi/testamenti)

*VaLa*

VASTUULLINEN LAHJOITTAMINEN RY

Herättäjä-Yhdistys ry on  
Vastuullinen lahjoittaminen (VaLa) ry:n jäsen.  
Lue lisää: [www.vala.fi](http://www.vala.fi).

## TESTAMENTTILAHJOITUS SINUN TAHTOASI KUNNIOITTAEN



## HERÄTTÄJÄ-YHDISTYKSEN TYÖTÄ KEHITTÄEN



HERÄTTÄJÄ-  
YHDISTYS



## VÄHÄLLÄKIN VOI AUTTAA PALJON

“Oli turvallista antaa lapselle ensimmäinen leirikokemus nimenomaan Telttiksellä. Tiesimme, että hänestä pidetään siellä huolta.”

“Olin koulussa aika yksinäinen, enkä olisi halunnut mennä rippileirille ollenkaan. Luin netistä Aholansaaren rippareista ja rohkaisin mieleni. Se kannatti.”

“Opiskelupaikan varmistuttua pelotti vähän ajatella yksin asumista. Pääsin asumaan Körttikodille, josta sain ikään kuin uuden ison perheen.”

“Sionin virret ovat minulle rakkaita. Siksi tuntuu mukavalta, että Herättäjän työntekijöiden lisäksi on myös vapaaehtoisia järjestämässä siioninvirsi-seuroja.”

“Pyrin mahdollisuuksien mukaan lähtemään herättäjäjuhille, koska siellä voin halutessani istua yksin seurapenkissä tuntematta kuitenkaan itseäni yksinäiseksi.”

“Muutimme puolisoni kanssa eläkkeelle jäätyämme uudelle paikkakunnalle, lähemmäs lapsia. Löysimme Herättäjän seuroista mukavia uusia tuttavuuksia.”

Pienelläkin testamenttilahjoituksella saadaan näkyvää aikaa.

Testamenttilahjoitusten myötä ovat mm. heränneiden ylioppilaskodit kehittyneet nykyiseen mittakaavaansa. Testamenttitulot mahdollistavat herättäjäjuhlien järjestämisen, alueellisen seuratoiminnan, rippikoulujen pitämisen Aholansaarella ja Herättäjä-Yhdistyksen kansainvälisen työn.

Herättäjä-Yhdistyksen kehittämishankkeiden toteuttaminen on mahdollista vain testamenttilahjoitusten avulla. Näitä ovat mm. Siionin virsien uudistushanke ja lapsi- ja nuorisotyön kehittämishanke.



Testamentin tekijä jättää jäljen Herättäjä-Yhdistyksen toiminnan kehittämiseen.

Herättäjä-Yhdistys toteuttaa lahjoittajan toiveen, ja testamenttilahjoituksella tulleet varat ohjataan testamentin määräyksen mukaiseen Herättäjä-Yhdistyksen toimintaan.

Yleishyödyllinen yhteisö, kuten Herättäjä-Yhdistys, ei maksa testamenttilahjoituksesta veroa.

**Että veisuu jatkuisi —  
testamentilla voit varmistaa,  
että lahjasi menee  
sinulle tärkeään tarkoitukseen.**